АДМИНИСТРАЦИЯ

Большебичинского сельского поселения

Усть-ИшимскОГО муниципального  районА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2024 г.

	№
	48-п

с. Большая Бича
                               О мерах безопасности в период ледостава

        В связи с наступлением  на водоёмах ледостава в целях безопасности жизни людей постановляет:

   1. Запретить несанкционированные ледовые переправы и пешеходные переходы по льду.

   2. Директору  МДОУ  «Малобичинская СОШ» школы (Кошкина В.М.) провести  в школах разъяснительную работу по профилактике мер безопасности на льду.

    Глава сельского поселения                                                 Л.М. Хамитова